MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

Transportgewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporththe (Uber alles)

--- Besonderheiten

Kubelinhalt SAE (min/max)
Breite des Standardkibels
Schirfkraft des Kubel
Bodenfreiheit

Bodendruck

Max.Tragweite Boden(Maschinenachse)
Ablasshéhe max.

Drehkreis vorne

Hebekapazitat min beim Drehen
Hebekapazitat min vorne

--- Aufhédngung

Marke der Aufhdngung

Typ der Aufhangung

2390/2570 godet kg
3930 mm
1440 mm
2410 mm

37/85 It

50 cm

18.6 Kn

295 mm
0.30 kgficm2
4300 mm
2870 mm
1880 mm
240 kg

590 kg

Lehnhoff
MS 03
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